第２号様式（第６条、第７条関係）                           （表面）

年  月  日

事前周知報告書

  荒川区長 殿

届出者

住 所

氏 名

連絡先

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

荒川区建築物の解体工事の周知に関する要綱第６条第３項に定める標識の設置及び第７条

第６項に定める説明会等について、下記のとおり報告します。

1 建築物の概要

名 称

所在地 荒川区

解体建築物の概要

用  途

構  造 □木・□S・□RC・□SRC・その他（    ）

階  数 地上 階・地下  階 最高高さ ｍ

解体床面積 ㎡ 棟  数 棟

解体工事等の期間     年  月  日 ～     年  月  日

工 種 □解体 ・ □修繕 ・ □模様替

2 工事施工者

工事施工者名

現場責任者
氏 名

連絡先

3 標識設置
設置年月日    年   月   日

設置場所 裏面のとおり（設置場所の配置図及び写真）

4 近隣説明

説明時期     年  月  日 ～     年  月  日

実施方法及び状況 □説明会 ・ □戸別説明 ・ □その他（       ）

説明内容 別紙のとおり

5

石綿（アスベ

スト）調査及び

届出状況

調査方法
□設計図 ・ □目 視 ・ □分 析

（調査日：    年  月  日～    年  月  日）

石綿の有無

□有 ・ □無

・吹付け石綿  （吹付け面積：    ㎡）

・石綿含有保温材（使用面積 ：    ㎡）

届出の状況

・環境課    年  月  日 □届出済 □届出予定

・労 基    年  月  日 □届出済 □届出予定

・その他（                    ）

石綿作業主任者
氏 名

連絡先

（裏面）
 【添付書類】 ①設置場所の配置図（下欄に記載）

・標識の位置を矢印で記載してください。
・２以上の道路に面するときは、それぞれの道路に面する場所に設置してください。

        ②設置場所の写真（下欄に添付）
        ・解体建築物が分かる遠景と、標識の内容が確認できる近景を添付してください。
        ③近隣説明の説明範囲及び説明方法を住宅地図等に記入したもの（別添）
        ④近隣説明に使用した資料（別添）

標識設置場所の配置図

標識の写真添付

※欄が不足する場合は、別紙で添付してください。